
2008 年 12 月 

 

お客様各位 

 

原 田 産 業 株 式 会 社 

エレクトロニクス事業本部 

アドバンストツールチーム 

                         チームリーダー 

 金田 信宏 

 

アートセミコンダクタ(株)製 

デバイス不良解析機器プレシジョンブラスター  

製品の販売停止に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

 

さて、弊社原田産業株式会社は、長年に亘りアートセミコンダクタ(株)の製品を日本市場で販

売してまいりました。しかしながら、同社の経営が非常に厳しい状況に陥り、アートセミコン

ダクタ(株)と鋭意交渉を行いましたが、この程下記の通り 2009 年 12 月 1 日を持ちましてデバ

イス不良解析機器の販売を停止することとなりましたので、茲にお知らせ申し上げます。 

 

詳細に関しましては、弊社もしくは弊社販売代理店までお問い合わせ賜るようお願い申し上げ

ます。なお、今後のアフターサービスなど未定の事項もございますが、今回の措置によってお

客様各位にご迷惑の掛からぬよう、販売停止日までにはアートセミコンダクタ(株)と協議決定

する所存でございますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

‐ 記 ‐ 

 

１．販売停止の対象となる製品 

アートセミコンダクタ(株)製 デバイス不良解析機器 プレシジョンブラスター  

 

２．販売停止時期 

2008 年 12 月 1 日 

 

 

以上 


